PIT Itinerario Culturale “Trebulani Matese” - Bando per la concessione dei contributi previsti dal Programma Operativo Regionale 2000/2006 Asse prioritario di riferimento 2 - Risorse Culturali - Misura 2.2 - “SOSTEGNO ALLO SVILUPPO DI IMPRESE DELLA

FILIERA DEI BENI CULTURALI"

Beneficiario finale: Regione Campania

Codice del
progetto

Titolo del progetto

Data approvazione
(inserire il
riferimento al
decreto di
ammissione a
finanziamento)

Importo concesso
da graduatoria

Costo totale del progetto
(contributo definitivo
concesso)

Differenza tra importo
concesso da graduatoria e
importo definitivo concesso
(Economie da rimodulazioni)

Economie da
revoca

Decreto di
rimodulazione

Decreto di revoca

Percentuale
cofinanziamento FESR

Spesa totale certificata

100031

Barbato Raffaella

D.D. 21 del
25/01/2005

81.558,93

81.049,98

81.558,93

D.D. 476 del
26/07/2007

D.D. 615 del
17/07/2008

50%

81.049,98

100034

Pisaturo Pasquale
Pietro

D.D. 325 del
08/11/2004, rettificato
con D.D. 403 del
17/12/2004

60.847,53

48.678,02

60.847,53

D.D. 618 del
17/07/2008

50%

48.678,02

100035

Ferraro Caterina

D.D. 325 del
08/11/2004, rettificato
con D.D. 403 del
17/12/2004

70.906,30

70.906,30

0,00

D.D.

745 del 31/10/2007

50%

70.906,30

100038

Villa Zeppetella

D.D. 325 del
08/11/2004, rettificato
con D.D. 403 del
17/12/2004

90.000,00

72.000,00

90.000,00

D.D. 621 del
17/07/2008

50%

72.000,00

100039

Russo Giovanni

D.D. 325 del
08/11/2004, rettificato
con D.D. 403 del
17/12/2004

85.000,00

85.000,00

85.000,00

D.D.

477 del 26/07/2007

D.D. 37 del
10/02/2010

50%

85.000,00

100083

L'Albero della Vita
dell’Avv. Michele
Bolognese & C.

D.D. 21 del
25/01/2005

77.062,39

76.067,56

994,83

D.D.

545 del 03/07/2008

50%

76.067,56

100084

Sciorio Maria
Grazia

D.D. 21 del
25/01/2005

70.082,75

70.082,75

0,00

D.D.

545 del 03/07/2008

50%

70.082,75

100113

Caserta Giuseppe

D.D. 325 del
08/11/2004, rettificato
con D.D. 403 del
17/12/2004

68.063,62

67.595,62

468,00

D.D.

191 del 07/04/2009

50%

67.595,62

100609

Giannotta Giovanni

D.D. 202 del
19/04/2006

43.507,67

42.687,45

820,22

D.D.

186 del 07/04/2009

50%

42.687,45

100611

Granito Carmen

D.D. 202 del
19/04/2006

121.575,75

121.378,72

197,03

D.D.

186 del 07/04/2009

50%

121.378,72

100613

Mastroianni
Antonio

D.D. 202 del
19/04/2006

119.189,75

117.784,48

1.405,27

D.D. 1039 del
20/11/2008

50%

117.784,48

100628

Irma Navarra

D.D. 231 del
26/04/2005

52.605,00

42.084,00

52.605,00

D.D. 617 del
17/07/2008

50%

21.042,00

TOTALI:

940.399,69

895.314,88

3.885,35

370.011,46

874.272,88




