PIT Itinerario Culturale "Trebulani Matese" - Bando per la concessione dei contributi previsti dal Programma Operativo Regionale 2000/2006 Asse prioritario di riferimento 2 - Risorse Culturali - Misura 2.2 - "SOSTEGNO ALLO SVILUPPO DI IMPRESE DELLA FILIERA DEI BENI CULTURALI"

Beneficiario finale: Regione Campania

Codice del progetto	Titolo del progetto	Data approvazione (inserire il riferimento al decreto di ammissione a finanziamento)	Importo concesso da graduatoria	Costo totale del progetto (contributo definitivo concesso)	Differenza tra importo concesso da graduatoria e importo definitivo concesso (Economie da rimodulazioni)	Economie da revoca	Decreto di rimodulazione	Decreto di revoca	Percentuale cofinanziamento FESR	Spesa totale certificata
100031	Barbato Raffaella	D.D. 21 del 25/01/2005	81.558,93	81.049,98		81.558,93	D.D. 476 del 26/07/2007	D.D. 615 del 17/07/2008	50%	81.049,98
100034	Pisaturo Pasquale Pietro	D.D. 325 del 08/11/2004, rettificato con D.D. 403 del 17/12/2004	60.847,53	48.678,02		60.847,53		D.D. 618 del 17/07/2008	50%	48.678,02
100035	Ferraro Caterina	D.D. 325 del 08/11/2004, rettificato con D.D. 403 del 17/12/2004	70.906,30	70.906,30	0,00		D.D. 745 del 31/10/2007		50%	70.906,30
100038	Villa Zeppetella	D.D. 325 del 08/11/2004, rettificato con D.D. 403 del 17/12/2004	90.000,00	72.000,00		90.000,00		D.D. 621 del 17/07/2008	50%	72.000,00
100039	Russo Giovanni	D.D. 325 del 08/11/2004, rettificato con D.D. 403 del 17/12/2004	85.000,00	85.000,00		85.000,00	D.D. 477 del 26/07/2007	D.D. 37 del 10/02/2010	50%	85.000,00
100083	L'Albero della Vita dell'Avv. Michele Bolognese & C.	D.D. 21 del 25/01/2005	77.062,39	76.067,56	994,83		D.D. 545 del 03/07/2008		50%	76.067,56
100084	Sciorio Maria Grazia	D.D. 21 del 25/01/2005	70.082,75	70.082,75	0,00		D.D. 545 del 03/07/2008		50%	70.082,75
100113	Caserta Giuseppe	D.D. 325 del 08/11/2004, rettificato con D.D. 403 del 17/12/2004	68.063,62	67.595,62	468,00		D.D. 191 del 07/04/2009		50%	67.595,62
100609	Giannotta Giovanni	D.D. 202 del 19/04/2006	43.507,67	42.687,45	820,22		D.D. 186 del 07/04/2009		50%	42.687,45
100611	Granito Carmen	D.D. 202 del 19/04/2006	121.575,75	121.378,72	197,03		D.D. 186 del 07/04/2009		50%	121.378,72
100613	Mastroianni Antonio	D.D. 202 del 19/04/2006	119.189,75	117.784,48	1.405,27		D.D. 1039 del 20/11/2008		50%	117.784,48
100628	Irma Navarra	D.D. 231 del 26/04/2005	52.605,00	42.084,00		52.605,00	, ,	D.D. 617 del 17/07/2008	50%	21.042,00
	ТО	TALI:	940.399,69	895.314,88	3.885,35	370.011,46	5	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		874.272,88